
Упатство за елементи кои треба да ги содржи регистарот на друштвото за застапување во осигурувањето, осигурително брокерското друштво, банката, односно друг субјект кој врши застапување во осигурувањето

Назив на Друштвото
Осигурително брокерско друштво ЦВО 

БРОКЕР АД Охрид

Седиште Ул. 15-ти Корпус бр. 292, Охрид

Телефонски број и број на 

телефакс
046/262-884

Интернет страница http://cvobroker.mk/

Електронска адреса info@cvobroker.mk

Име и презиме на 

одговорното лице Верица Пешевска, Извршен Директор

Име и презиме на делегирано 

одговорно лице
Верица Пешевска

Име и Презиме РБС издаден од Агенцијата

Број на решението со кое 

Агенцијата издала дозвола, 

согласност, односно лиценца 

за вршење работи на 

застапување во осигурување, 

односно осигурително 

брокерски работи

датум на издавање на 

дозволата/лиценцата
класи на осигурување

Датум на престанок со 

вршење работи на 

застапување во 

осигурувањето, односно 

осигурително брокерски 

работи;

Верица Пешевска ОБ-0288 УП 07-3-213 25.03.2013 1, 10

Алан Каоу ОБ-0440 УП 07-3-212 25.03.2013 1, 10

Ангелоска Македонак ОБ-0289 УП 19-3-7 10.02.2016 1, 10

Марина Мартиноска УП1 143-31 28.02.2025 1, 10

Дарум на ажурирање на 

регистарот 20,08,2025

http://cvobroker.mk/
mailto:info@cvobroker.mk

